

BIOKAP Delicato+ 8.64 Tycjanowska Czerwień 140 ml



Cena: 41,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	LAB Pharma
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania Seria Nutricolor Delicato+ bez fenylenodiamin takich jak np: toluenodaminy. Zawiera olejek arganowy Bio i Tricoperair, kompleks z protein ryżowych dla odbudowy włosów, wierzba dla ochrony koloru i lipofilne kwasy owocowe dla ochrony skóry. **Działanie** UWAGA: tych kolorów nie należy mieszać ani między sobą ani z kolorami z innych serii. Ze względu na nową kombinację barwników, kolor na włosach mógłby wyjść inny niż oczekiwany. Testowane dermatologicznie. Nie zawiera amoniaku, rezorcyny, parabenów, parafenylenodiaminy, fenylenodiaminy*, substancji zapachowych. Testowane pod kątem niklu. Ważne: Barwniki do włosów mogą wywoływać silne reakcje alergiczne. Proszę przeczytać instrukcję i przestrzegać jej zaleceń. Produkt nie jest przeznaczony dla osób poniżej 16 roku życia. Tymczasowe tatuaże na bazie czarnej henny mogą zwiększyć ryzyko wystąpienia alergii. Nie farbować włosów, jeśli: na twarzy występuje wysypka lub skóra głowy jest wrażliwa, podrażniona lub uszkodzona; kiedykolwiek wystąpiła reakcja na farbowanie włosów. w przeszłości wystąpiła reakcja na tymczasowy tatuaż na bazie czarnej henny. Nie stosować do barwienia brwi i rzęs. Niestosowanie się do powyższego zalecenia może spowodować utratę wzroku. Należy przeprowadzić test na alergię skórą 48 godzin przed każdym użyciem produktu. Nawet jeśli stosowane były uprzednio produkty do farbowania tej lub innej marki (patrz instrukcja wewnątrz opakowania). Nutrifix zawiera nadtlenek wodoru. Dobrze spłukać włosy po użyciu chronić oczy i skórę. W przypadku dostania się preparatu do oczu lub kontakcie ze skórą natychmiast przepłukać wodą. Używać zawartych w zestawie, jednorazowych rękawiczek ochronnych podczas wszystkich etapów farbowania: przygotowania, aplikacji i płukania produktu. Stosunek mieszania 1+1.5 (farba w kremie + utleniacz). Przygotować i używać w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Nie wdychać i nie tykać. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie stosować u dzieci. Opakowanie do jednorazowego farbowania.* Brak tych substancji nie wyklucza wystąpienia reakcji alergicznej. **Sposób użycia** Przygotowanie i nanoszenie w 10 prostych krokach: 1. Delikatnie przeczesać włosy by usunąć pozostałości lakieru i produktów do układania włosów. 2. Nanieść krem ochronny na skórę głowy wokół włosów w miejscach, gdzie skóra jest najbardziej narażona na pobrudzenie. 3. Wycisnąć zawartość tubki do butelki z emulsją Nutrifix. 4. Nałożyć plastikową zakrętkę na aplikator i potrząsnąć, aby uzyskać jednolitą mieszankę. 5. Odciąć końcówkę zakrętki, założyć rękawiczki. 6. Nanieść część mieszanki na podstawę włosów, delikatnie wmasować i pozostawić na około 20 minut; następnie nanieść pozostałą część mieszanki na pozostałe włosy. 7. Delikatnie wmasować i przeczesać średnio gęstym grzebieniem, by rozprowadzić mieszankę na całej długości włosów, pozostawić na około 15 minut. Nie przejmować się kolorem mieszanki, ponieważ nie odpowiada pożądanemu kolorowi włosów. 8. Po upływie ustalonego czasu, dodać niewielką ilość letniej wody i delikatnie wmasować, chwilę odczekać, a następnie obficie spłukiwać do momentu, gdy woda będzie czysta. 9. Nanieść zawartość saszetki z odżywką w szamponie po farbowaniu i wmasować do uzyskania średniej piany. 10. Dokładnie spłukać, by zmyć ze skóry wszelkie pozostałości

mieszanki. **Skład** Zestaw zawiera: tuba farby do włosów, 50ml, 1 tuba emulsji aktywnej Nutrifix, 75ml, 1 saszetka z szamponem odżywczym, 15ml, instrukcja obsługi, para rękawiczek, 1 jednorazową pelerynę. Farba w kremie Aqua/Water, Stearic Acid, Lauramide Mea, Ethanolamine, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Palmitic Acid, Glycerin, Argania Spinosa (Kernel) Oil, Hydrolyzed Rice Protein, Hydrolyzed Soy Protein, Hydrolyzed Oats, Myristyl Alcohol, Bis-Diglyceryl Polyacyladipate-2, Ascorbic Acid, Salix Alba (Willow) Bark Extract, Tri-C14-15 Alkyl Citrate, C12-13 Alkyl Lactate, Sodium Gluconate, Tridecyl Salicylate, Propylene Glycol, Sodium Hydrosulfite, p-Aminophenol, 1-Naphthol, Phenyl Methyl Pyrazolone, Oxyquinoline Sulfate, 4-Chlororesorcinol, 2-Methylresorcinol, 2,4-Diaminophenoxyethanol HCl, 4-Amino-2-Hydroxytoluene, m-Aminophenol. Emulsja aktywująca Nutrifix Aqua/Water, Hydrogen Peroxide. Cetearyl Alcohol, Hexyldecyl Laurate, Hexyldecanol, Cetearth-20, Laureth-3, Etidronic Acid, Oxyquinoline Sulfate. Szampon odżywczy Aqua/Water, Cetearyl Alcohol, Decyl Glucoside, Glycerin, Behenyl Alcohol, Hydrolyzed Rice Protein, Panicum Miliaceum (Millet) Seed Extract, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Salix Alba (Willow) Bark Extract, Di-C12-13 Alkyl Malate, C12-13 Alkyl Lactate, Cetrimonium Chloride, Tridecyl Salicylate, Propylene Glycol, Phenetyl Alcohol, Caprylyl Glycol, Sodium Gluconate, Citric Acid, Cetearth-20, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Polyquaternium-47.